#RESTRITA#

COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB NORTE SUL LTDA
CNPJ n°. 02.876.918/0001-24 – NIRE n°. 294.000.2530-7

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Cooperativa de Crédito Sicoob Norte Sul Ltda., no uso das atribuições
que lhe  confere  o  Art.  25  do  Estatuto  Social,  convoca os  delegados que nesta  data
totalizam  59  (cinquenta  e  nove), em  condições  de  votar,  para  se  reunirem  em
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser  realizada  no dia  20 de fevereiro de
2024,  às  13h00 (treze horas),  em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois
terços)  dos  delegados;  às  14h00 (catorze  horas),  em  segunda  convocação,  com  a
presença de metade mais um dos delegados; ou  às 15h00 (quinze horas), em terceira e
última convocação, com a presença mínima de 10 (dez) delegados, para deliberarem
sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

1. Atualização do Regulamento Eleitoral;
2. Atualização do Regulamento das Pré-Assembleias.

A Assembleia ocorrerá de forma DIGITAL, por meio do aplicativo Sicoob Moob, disponível
gratuitamente  nas  lojas  virtuais  Apple  Store  e  Google  Play,  acessível  a  todos  os
delegados, que poderão participar e votar. Essa e outras informações podem ser obtidas
detalhadamente no  sítio  https://www.sicoob.com.br/web/sicoobnortesul . Após entrar no
site, clicar no Banner: “ASSEMBLEIA GERALEXTRAORDINÁRIA2024”.

Gandu, 23 de janeiro de 2024.

Cergio Tecchio
Presidente

D4Sign effaf0b8-f4a9-41fa-9805-e76bd4ff5155 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

https://www.sicoob.com.br/web/sicoobnortesul

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de January de 2024, 12:05:57

Edital AGE 2024 - Sicoob Norte Sul docx
Código do documento effaf0b8-f4a9-41fa-9805-e76bd4ff5155

Assinaturas
Cergio Tecchio
cergio.tecchio.3244@sicoob-ba.com.br
Assinou

Eventos do documento

23 Jan 2024, 09:14:03
Documento effaf0b8-f4a9-41fa-9805-e76bd4ff5155 criado por AUREA TAMILES BARBOSA DOS SANTOS
(08491204-850d-49e6-9fcf-3c90b6e79e5d). Email:aurea.santos.3244@sicoob-ba.com.br. - DATE_ATOM:
2024-01-23T09:14:03-03:00

23 Jan 2024, 09:14:59
Assinaturas iniciadas por AUREA TAMILES BARBOSA DOS SANTOS (08491204-850d-49e6-9fcf-3c90b6e79e5d).
Email: aurea.santos.3244@sicoob-ba.com.br. - DATE_ATOM: 2024-01-23T09:14:59-03:00

23 Jan 2024, 11:54:34
CERGIO TECCHIO Assinou - Email: cergio.tecchio.3244@sicoob-ba.com.br - IP: 189.31.113.4
(189-31-113-4.user3p.brasiltelecom.net.br porta: 12212) - Documento de identificação informado: 386.776.289-91
- DATE_ATOM: 2024-01-23T11:54:34-03:00

Hash do documento original
(SHA256):3bf15d83f93b9d380509d7720d249dd99d684ed9f1d2450641e7a22d60e2f2ac
(SHA512):f858adac4cf6404d7571fedc29f0ba9b049f99bfcb13e199583c6cb2d29b282f033646a652eaeb56d472ae83cd4f6225a3e1adf62f1660fc9bb4e5594d1ee516

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-01-23T12:06:08-0300